
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2017г. № 10

«О внесении изменений  в Решение

Собрания депутатов Иванчиковского

Сельсовета Льговского района

Курской области от 22.09.2015г. №3

«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктами 1,2 статей 403 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального 
закона от 30.11.2016г. №401 ФЗ) Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской 
области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской 
области  от 22.09.2015г. №3 «О налоге на имущество физических лиц»:

1.1 пункт 1 изложить в новой редакции: «Установить на территории муниципального образования 
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области налог на имущество физических лиц»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с  1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  Евдокимова Л.М.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области Киреев А.Н.


